
 

                        
                                                                                                

                                                                                            
 

 

  

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S. 

 
N.___________                                               del _________________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura di 

n. 2 penne con sorgente puntiforme di Co 57 da destinare alla S.C. Medicina Nucleare dell’ARNAS “G. Brotzu”. Operatore 

Economico Gamma Servizi. Importo complessivo pari a € 2.580,00 oltre Iva di Legge. Codice CIG ZA435F7F96. 

PDTD/2022/839 N.T. 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 
per la consultazione          

                                                            
                                                           S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________________ 
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI □     NO □            
  

 
Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti 

di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla 

deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Premesso che con nota prot. n. 09/MN/2022 del 30.03.2022 – agli atti del servizio – il Direttore della S.C. 

Medicina Nucleare dell’ARNAS “G. Brotzu”, ha richiesto la fornitura di n. 2 penne con sorgente 

puntiforme di Co 57 per l’acquisizione di reperti anatomici, da destinare alla S.C. Medicina 

Nucleare del P.O. San Michele e del P.O. Businco;  

Atteso che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante 

l'utilizzo della piattaforma SardegnaCAT; 

Considerato che con Rfq n. 389757 del 11.04.2022 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli 

Operatori Economici Astrim, ELK Impianti S.r.l., Else Solutions S.r.l., Gamma Servizi, Surgitek 

S.r.l. e che nei termini stabiliti, sono pervenute le offerte degli Operatori Economici Else Solutions 

S.r.l. e Gamma Servizi; 

Dato atto che l’Operatore Economico Else Solutions S.r.l. è stato escluso dalla Procedura Negoziata in 

oggetto in quanto ha allegato l’offerta economica nella sezione “Busta di Qualifica”; 

Vista la relazione con la quale, il Direttore della S.C. Medicina Nucleare dell’ARNAS “G. Brotzu”, ha 

espresso parere favorevole in merito all’offerta dell’Operatore Economico Gamma Servizi (All. 

''A'' fg. 1); 

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell’Operatore Economico 

Gamma Servizi (All. ''B'' fg. 1); 

Vista l’offerta del succitato Operatore Economico (All. “C” Fg. 1); 

Ritenuto  pertanto di dover aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Gamma Servizi, la fornitura 

di n. 2 penne con sorgente puntiforme di Co 57, da destinare alla S.C. Medicina Nucleare 

dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo pari a € 2.580,00 oltre Iva di Legge; 

Dato Atto  che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
779

luisanna.perra
Font monospazio
09.05.2022

luisanna.perra
Font monospazio
09.05.2022



 

                        
                                                                                                

                                                                                            
 

 

  

Segue determinazione n. ________ del __________ 

 

DETERMINA 

 

1. di aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Gamma Servizi, la fornitura di n. 2 penne con sorgente 

puntiforme di Co 57, da destinare alla S.C. Medicina Nucleare dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo 

pari a € 2.580,00 oltre Iva di Legge 

2. di dare atto che l’importo complessivo pari a € 2.580,00 oltre Iva di Legge dovrà essere imputato al Conto n. 

A102020401 del Piano dei Conti – Centro di Costo 612121 – S.C. Medicina Nucleare P.O. Businco, per un importo 

pari a € 1.290,00 oltre Iva di Legge e al Centro di Costo 610120 – S.C. Medicina Nucleare P.O. San Michele, per 

un importo pari a € 1.290,00 oltre Iva di Legge; 

3. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione la costituzione di un'apposita riserva di 

patrimonio netto, alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per consentire la sterilizzazione degli 

ammortamenti, ai sensi della circolare dell'Assessore alla Sanità della Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015; 

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, 

ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

5. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a 

seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici 

competenti. 

 

 

          Il Direttore della S.C. A.B.S. 
                             Avv. Federica Pillai 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari/Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

luisanna.perra
Font monospazio
779

luisanna.perra
Font monospazio
09.05.2022



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



Via P. Togliatti, 11 │ 27010 Borgarello (PV)                                                                      

+39 0382925007 │ Fax +39 0382933508                                                     
      info@gammaservizi.pv.it 

 

 
 

 
Gamma Servizi S.r.l. │ Cap. Soc. € 110.000,00 i.v.│ Sede Legale: Via P. Togliatti, 11 │ 27010 Borgarello (PV) 

P.IVA 01616950182 │ C.F. 09028220151 │ Iscriz. Trib. di Pavia n. 10141 │ C.C.I.A.A. n. 0197838 
 

Borgarello,21/04/2022 
Protocollo n. 2022/GSG/26           
 

Spettabile  
ARNAS G. Brotzu 
P. le Ricchi, 1- 09134 - Cagliari 

 

 
Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. n. 50/16, per la fornitura di penne con sorgente 
puntiforme di Co57 da destinare alla S.C. Medicina Nucleare del P.O. Businco dell’ARNAS “G. Brotzu”. CIG ZA435F7F36 

 

Offerta economica 
 

 

Codici di 
riferimento  

Descrizione  Fabbisogno/quantità Prezzo totale a voi riservato (2 sorgenti) 

PP057-200u 
Sorgente di 57Co “Pen 
Point” attività 7,4 MBq 

2 
2.580,00 € 

(DUEMILACINQUECENTOOTTANTA/00) 

 
Condizioni di Fornitura 

 
 

I.V.A.   A Vostro carico, a norma di legge: 22%.  

Tempi di Consegna 
c.a. 8-10 settimane D.r.O.  
Il materiale sarà consegnato non appena reso disponibile, nei tempi di consegna 
previsti.  

Trasporto/Consegna Franco vostro Istituto a mezzo vettore autorizzato ADR (consegna standard). 

Ordine, modifica e/o 
cancellazione 

Ricezione dell’ordine: ordinigare@gammaservizi.pv.it 
(Lun-Ven: 9:00-13:00; 14:00-18:00);  
Accettazione dell’ordine: previa trasmissione dell’ordine formale. 
Modifica, cancellazione dell’ordine: ordinigare@gammaservizi.pv.it  
(Lun-Ven: 9:00-13:00; 14:00-18:00) entro e non oltre 3 giorni (naturali e 
consecutivi) dalla D.r.O. 

Validità offerta 180 giorni  

 

 
 
Gamma Servizi S.r.l. 
Amministratore Unico 
Andrea Mattia Tartaglia 
 

 

 

 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 1


		2022-05-04T16:51:46+0200
	TATTI NICOLA


		2022-05-05T11:50:49+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-05-06T15:23:18+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-05-09T12:35:54+0200
	PERRA LUISANNA




